Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Казанская основная общеобразовательная школа

по ОКУД

по ОКПО 50681092

Красноярский край, Казачинский р-н, д. Казанка, Школьная ул., д. 1А,
т. 8(391)9620001

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«Об утверждении списков обучающихся,
обеспечиваемых бесплатным питанием за

счет краевого бюджета в 2019-2020 учебном
году.»

203-1 03.10.2019

На основании статьи 37 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации", статьи 11 Закона Красноярского края от 02.11.2000 N 12-961 "О
защите прав ребенка",

Приказываю:

1. Утвердить с 02.09.2019 года список обучающихся в возрасте от 6 до 10 лет включительно,
обеспечиваемых горячим завтраком без взимания платы, согласно приложению 1.

2. Утвердить с 02.09.2019 года  список  обучающихся в возрасте от 11 до 18 лет включительно,
обеспечиваемых горячим завтраком без взимания платы, согласно приложению 2.

3. Утвердить с 02.09.2019 года список обучающихся в возрасте от 6 до 10 лет включительно,
подвозимых школьными автобусами и обеспечиваемых горячим обедом без взимания платы,
согласно приложению 3.

4. Утвердить с 02.09.2019 года список  обучающихся в возрасте от 11 до 18 лет включительно,
подвозимых школьными автобусами и обеспечиваемых горячим обедом без взимания платы,
согласно приложению 4.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Руководитель
Директор учреждения

образования Степанов О. Г.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1